

Monitoring
Programu Wspierania Rodziny
dla Gminy Kurzętnik na lata 2022-2024
za 2022 r.

Lp.	Cel operacyjny	Wskaźniki	Mierniki	Opis realizacji działania
1	Wspieranie rodzin przeżywających trudności opiekuńczo-wychowawcze oraz wspomaganie rozwoju dzieci i młodzieży.	Liczba rodzin objętych wsparciem asystenta rodziny.	8 rodzin 27	Sz. P. Tereszewo; Współpraca szkoły z asystentami rodzin dotycząca 8 rodzin naszych uczniów Centrum Usług Społecznych – rodzin objętych wsparciem asystenta rodziny
		Liczba funkcjonujących rodzin wspierających.		Brak
		Liczba uczestników programów rekomendowanych.		Brak
		Liczba rodzin korzystających z Centrum Usług Społecznych.	282	Centrum Usług Społecznych – rodziny objęte wsparciem
		Liczba rodzin korzystających z pomocy i wsparcia CUS z powodu bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych.	29	Centrum Usług Społecznych
		Liczba zorganizowanych szkoleń/warsztatów		Sz. P. Tereszewo; Zorganizowanie prelekcji dla

2	Podnoszenie jakości usług społecznych świadczonych na rzecz wspierania rodzin w Gminie Kurzętnik.			rodziców: Jak poznać depresję u dziecka i nastolatka? Sygnały ostrzegawcze, działania
		Liczba asystentów rodziny i pracowników socjalnych objętych superwizją.	5	Centrum Usług Społecznych – pracownicy socjalni korzystający ze wsparcia w ramach projektu realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie
		Liczba pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej	28	Centrum Usług Społecznych – łączna liczba pracowników, - 2 osoby kadra zarządzająca - 2 kierowników zespołów - 5 pracowników socjalnych - 2 asystentów rodziny - 7 osób świadczących usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi, - 4 osoby w Zespole Świadczeń Rodzinnych, - 2 pracowników administracyjnych - 2 osoby zajmujące się działaniami związanymi z kulturą i animacją, - 2 sprzątaczk
	Zagwarantowanie rodzinom poczucia bezpieczeństwa socjalnego oraz	Liczba dzieci i młodzieży korzystających z programu „Posiłek w szkole i w domu”.	225	Centrum Usług Społecznych

3	dostępu do poradnictwa psychologiczno-pedagogicznego			Dzieci dożywiane były we wszystkich szkołach z tereny gminy oraz w innych placówkach poza terenem gminy.
		Liczba osób korzystających z poradnictwa.	41	<p>Centrum Usług Społecznych 41 osoby korzystające z poradnictwa psychologicznego w Punkcie Konsultacyjnym, liczba porad 177</p> <p>Sz. P. Tereszewo Możliwość korzystania z porad i konsultacji przez wszystkich uczniów i ich rodziców.</p>
		Liczba rodzin objętych pracą socjalną.	200	Centrum Usług Społecznych – rodziny objęte pomocą i pracą socjalną, w tym wyłącznie pracą socjalną 16 rodzin
		Liczba dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej.	14	<p>Centrum Usług Społecznych dzieci umieszczone są w:</p> <ul style="list-style-type: none"> - rodzinnym domu dziecka – 4 - spokrewnionej rodz. zastępczej -5 - niezawodowa rodzina zastępcza-2 - placówce opiekuńczo wychow. – 1 - domu dziecka - 2

		Liczba dzieci, które powróciły do rodzin biologicznych.	0	
--	--	---	---	--